АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2017 № 3361-п

О признании утратившим силу постановления администрации Соль-Илецкого городского округа от 22.11.2017 г. № 3040-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Соль-Илецкого городского округа» на 2018–2020 годы».

В соответствии с Государственной программой «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Оренбургской области» на 2013–2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Оренбургской области от 31 августа 2012 г. № 751-пп, на основании п. 12 «Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Соль-Илецкий городской округ», принятого постановлением администрации Соль-Илецкого городского округа от 26.01.2016 г. № 56-п и постановления администрации Соль-Илецкого городского округа от 25.02.2016 № 411-п «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Соль-Илецкий городской округ» постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Соль-Илецкого городского округа от 22.11.2017 г. № 3040-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Соль-Илецкого городского округа» на 2018–2020 годы».
 	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа – начальника управления сельского хозяйства Вахнина В.Ю.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ					А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий специалист
организационного отдела						Е.В. Телушкина

Разослано: в прокуратуру района, организационный отдел, юридическому отделу, управлению сельского хозяйства, финансовому управлению, бухгалтерию.